2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
OUTUBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
02/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/09/2024
03/10/2024 APLICAGAO
08/10/2024 APLICACAO
11/10/2024 APLICACAO
21/10/2024 APLICACAO
23/10/2024 APLICACAO
29/10/2024 RESGATE
Aplicacéo 03/10/2024
Aplicacéo 08/10/2024
Aplicacéo 11/10/2024
Aplicacédo 21/10/2024
Aplicagdo 23/10/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

1,295101735
1,304045549

Rentabilidade

No més 0,6905
No ano 6,6397
Ultimos 12 meses  8,1344

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,01
0,01
0,01

390,52
331,01
447,06
76,91
58,18
1.309,10
392,63
332,50
448,67

77,05

58,25
0,00

0,01
1.303,68
1.309,11
5,42
0,00
0,00
5,42
0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
0,005932
0,005932
0,005932

301,265514
255,128215
344,264424
59,119041
44,695007
1.004,472201
301,265514
255,128215
344,264424
59,119041
44,695007

(G3380107220533921
01/11/2024 07:34:06

Valor cota  Saldo cotas

1,295878739

1,296265194  301,265514
1,297426079  556,393729
1,298594825  900,658153
1,300934484  959,777194

1,301711393
1,303267050

1.004,472201

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



